
Milan Sýkora - Rychle, než to zapomenu… 
 

128 
Staženo z www.milansykora.net 

©2007 Milan Sýkora – všechna práva vyhrazena. 

Sen osmý aneb Nevím… 
 

 
Zavírám oči, 
přestože se poslepu tak špatně píše 
Zavírám oči, 
aby mi nikdo neukradl tvoji podobu 
Zavírám oči, 
protože nevím, kde jsi 
Zavírám oči, 
abych tě uviděl 
Zavírám oči, 
protože tě chci líbat 
třeba v tramvaji  
jako minulý týden 
nebo být s tebou 
kdekoli 
 
Zavírám oči 
a v rádiu hrají 
písničky z lásky 
Tuhle určitě znáš: 
When a man loves a woman… 
Zavírám oči 
A vím, že tuhle stanici neposloucháš 

 
 

 

Byl a je to asi jediný případ, kdy se Michalovi opravdu zdál nějaký text, nějaká poezie. 

Jisté však je, že ráno text jen zapsal, protože kromě toho, že se mu text zdál, naučil se ho ve 

snu i zpaměti.  

Jsou věci mezi nebem a zemí, kterým nerozumí nikdo. Ani vypravěč… 

http://www.milansykora.net

